An in hac, ut in multis *Laminarieis*, constrictione basali laminae primariae, nova formetur lamina illam in altum tollens, dicere pro certo non audemus. Possidemus hujus plantae specimen, cuius lamina primaria supra basin est utrinque constricta; pars supra constrictionem est vetus lamina, pinnas maximas gerens; pars infra constrictionem evoluit utrinque pinnas cum dentiformes, quae inferiores sunt et brevissimae, tum hamato-aculeiformes, pollicares.

XXVI. MACROCYSTIS Ag.

1. *MACROCYSTIS PYRIFERA* (*L?*) J. Ag. Spec. p. 156! — *Fucus pyriferus* L? Thunb. Fl. Cap. ed. Schult. p. 752. — Rudolph. in Linnaea 1831. p. 171. Drège Docum. p. 107 et 111.

Ad oram capensem occidentali-meridionalem ubique cum *Ecklonia buccinali*, copiosissime, vix autem ad oram Nata-lensem crescens.

2. *MACROCYSTIS PELAGICA* Aresch. J. Ag. l. c. p. 157. Ad littora insularum S:ti Pauli et Amsterdam crescens,

(Invenit continet)

— *Griffithsia* — *polycarpa*